
Rámcová kupní smlouva

Prodávající:

svortos.r.o.
sesídlem Praha10, Průběžná787/30, 100 00 Praha
10
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Prazeoddíl Cvložka 72666
IČ: 26128667
DIČ:CZ26128667
zastoupená RadkemSmetákem, jednatelem
společnosti
bankovní spojení:

Kupující:

NemocniceZnojmo,příspěvkováorganizace
se sídlem: MUDr. JanaJanského11, 669 02
Znojmo
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl Pr, vložka 1229
IČ:00092584
DIČ:CZ00092584

zastoupená: ředitelem MUDr. Martinem Pavlíkem,
Ph.D.,DESA,EDIC

1. Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající je obchodní společností, jejímž
předmětem podnikání je výroba, nákup a prodej
ortopedických pomůcek, materiálů, polotovarů,
vložek do obuvi a dalšího dostupného zboží (dále jen

„Zboží“).

1.2. Prodávající a Kupující uzavírají podle zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„občanský zákoník“), tuto rámcovou kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva").

2. Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se dle této Smlouvy zavazuje
dodávat Kupujícímu na základě jeho jednotlivých
dílčích objednávek zboží za níže uvedených
podmínek.

2.2. Kupující je oprávněn činit u Prodávajícíhodílčí
objednávky, kterými objedná u Prodávajícího
konkrétní zboží. Tyto objednávky je možné učinit
telefonicky, písemně, faxem, e-mailem nebo jiným
vhodným způsobem. Objednávku Kupujícího potvrdí
Prodávající buď zvlášť, nebo přímo dodáním
objednaného zboží.

2.3. Uzavřením této Smlouvy se Kupující
nezavazujek žádným objednávkám zboží.

3. Právaa povinnostismluvníchstran

3.1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo
právy třetích osob.

3.2. Kupující se zavazuje objednané a dodané
zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu dle
čl. 5.1.

3.3. Kupující je povinen převzaté zboží ihned po
převzetí prohlédnout a přesvědčit se o jeho
vlastnostech a množství.

4. Cenaa splatnost

4.1. Cena zboží bude stanovena dle cen
uvedených v platném ceníku Prodávajícího pro dané
období, kdy dojde k doručení objednávky zboží ze
strany Kupujícího. Na žádost ze strany Kupujícího
bude Kupujícímu zaslánplatný ceník na dané období,
a to Kupujícím požadovaným způsobem (písemně, e-
mailem, faxem).

4.2. Kupující se zavazujeobjednané zboží uhradit
na základě Prodávajícím vystavené a doručené
faktury. Lhůta splatnosti je 60 dnů ode dne doručení
faktury. Toto ustanovení se nepoužije, pokud bude
zboží doručováno Kupujícímu na dobírku a cena
uhrazena při převzetí zboží.

4.3. Pokud se Kupující dostane do prodlení
s placením ceny za zboží, může být Prodávajícím
nárokována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení. Ujednáním smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

5. Dodání zboží

5.1. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího
uvedené v této Smlouvě nebo místo, které Kupující
výslovně uvede v objednávce. Kupující byl
Prodávajícím s obvyklými dodacími lhůtami
obeznámen a souhlasí s nimi.

5.2. Prodávající je oprávněn dodat zboží do místa
určeného Kupujícím osobně nebo provést doručení
zboží prostřednictvím přepravce. V případě užití



zpracování osobních údajů kontaktní osoby

Kupujícího je nezbytnost pro účely oprávněných

zájmů Prodávajícího (plnění Smlouvy s Kupujícím),

vůči nimž nemají přednost zájmy nebo základní práva

kontaktní osoby. Osobní údaje Kupujícího nebo jeho

kontaktní osoby může Prodávající předávat externím

poskytovatelům služeb, je-li to pro dosažení účelu

zpracování nezbytné. Osobní údaje Kupujícího a jeho

kontaktních osob jsou Prodávajícím uchovávány po

dobutrváníuzavřené Smlouvy, vypořádání všech práv

a povinností z ní vyplývajících, a dále po dobu trvání

zákonných archivačních lhůt. Kupující a jeho

kontaktní osoby mají právo požadovat od

Prodávajícího přístup ke svým osobním údajům, jejich

opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování,

právo vznést námitku proti zpracování, a právo podat

stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Podrobnosti k těmto právům jsou dostupné na

www.svorto.cz. Poskytnutí osobních údajů Kupujícího

a jeho kontaktních osob není povinné, nicméně

v případě jejich neposkytnutí nebude moci být tato

Smlouva uzavřena či řádně plněna.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

kvýše uvedenému datu, nejdříve však ke dni jejího

zveřejnění v Registru smluv, pokud tomuto zveřejnění

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá.Správci

registru smluv zašle tuto Smlouvu k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv Kupující, a to do 14

dnů po podpisu této Smlouvy oběma smluvními

stranami, a vyrozumí o tom Prodávajícího e-mailem.

8.2. V případě nemožnosti smírného řešení sporu

je příslušný k rozhodování sporů vyplývajících z této

Smlouvy obecný soud Prodávajícího.

8.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Prodávající i Kupující mohou Smlouvu písemně

vypovědět, a to ve výpovědní době 2 měsíců, která

začne plynout prvního dne následujícího měsíce po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

přepravce je povinnost odevzdat zboží Kupujícímu

splněna předáním zboží přepravci. V případě

předchozí dohody má Kupující právo převzít zboží

v sídle Prodávajícího nebo na adrese jiné určené

provozovny Prodávajícího. V případě dodání zboží

přepravcem se za doklad potvrzující převzetí zboží

považuje potvrzení o převzetí zásilky. V případě

převzetí zboží u Prodávajícího je Kupující povinen

písemně potvrdit toto převzetí.

5.3. Prodávající a Kupující se dohodli na výhradě

vlastnického práva ke zboží. Přechod vlastnictví se

řídí ustanovením § 2132 občanského zákoníku.

Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího

okamžikem převzetí zboží od Prodávajícího nebo

přepravce.

6. Práva z vadného plnění

6.1. Kupující má právo reklamovat převzaté zboží

u Prodávajícího ve lhůtě 24 měsíců od jeho dodání.

6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením

Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady (a)

dodáním nového zboží bez vad, (b) odstranění vady

zboží opravou, (c) na přiměřenou slevu nebo (d) od

Smlouvy odstoupit.

6.3. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením

Smlouvy, má Kupující právo na (a) odstranění vady

zboží nebo (b) na přiměřenou slevu.

6.4. Prodávající se zavazuje vyřídit řádně

uplatněnou reklamaci zboží do 1 měsíce ode dne

jejího doručení.

6.5. Práva z vadného plnění v této Smlouvě

neuvedená se dále řídí ustanoveními občanského

zákoníku.

7. Zpracování osobníchúdajů

7.1. Prodávající jakožto správce osobních údajů

provádí zpracování osobních údajů Kupujícího, je-li

fyzickou osobu, případně kontaktních osob

Kupujícího. Prodávající zpracovává osobní údaje

Kupujícího, který je fyzickou osobou, pro účely plnění

uzavřené Smlouvy. Zákonným důvodem pro

Kupující:

Datum:

Podpis:


